
 

 

 
 

Администрация Тутаевского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  09.01.2019_ № 01-п 

 

г. Тутаев 

О внесении изменений в постановление   

Администрации  Тутаевского муниципального  

района от 02.06.2017 № 507-п 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 

1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", 

Администрация Тутаевского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести в постановление  Администрации  Тутаевского муниципального 

района от 02.06.2017 года № 507-п «О присвоении наименований элементам 

улично-дорожной сети города Тутаев» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

          1.1. Пункт 1  постановления изложить в следующей редакции: 

      «1.Присвоить улице, расположенной по адресу: Российская Федерация, 

Ярославская область, Тутаевский   муниципальный район, городское   поселение 

Тутаев,  г. Тутаев, МКР Молявинское поле территория,   согласно прилагаемому 

плану (Приложение 1), название улица Магистральная.»; 

      1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

      «2.Присвоить улице, расположенной по адресу: Российская Федерация, 

Ярославская область, Тутаевский   муниципальный район, городское   поселение 

Тутаев,  г. Тутаев, поселок Купоросный территория,   согласно прилагаемому плану 

(Приложение 2), название улица Луговая.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации 

Тутаевского муниципального района - главного архитектора Тутаевского 

муниципального района Е.Н. Касьянову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава  Тутаевского 

муниципального района                                                                     Д.Р. Юнусов 


